1,6400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach Wydział V Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1H/00010722/3, należącego do zobowiązanych: 
Słomiński Sławomir – udział w wysokości 1/2 i Słomińska Beata – udział w wysokości 1/2
Oszacowana wartość licytowanych nieruchomości wynosi: 84.100 zł
(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sto złotych 00/100)
zaś cena wywoławcza wynosi 70 % oszacowanej wartości: 58.870,00 zł
(słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100).
Przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć wadium w wysokości 1/10 części 
oszacowanej nieruchomości, tj. kwotę 8.410,00 zł przed wyznaczonym terminem licytacji
na rachunek bankowy tut. urzędu skarbowego o nr 45 1010 1238 0813 7313 9120 0000.